
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ОРАЛНА МЕДИЦИНА И ПАТОЛОГИЈА 

(ССС-ОХ) 12.6.2026 

 

Број Индекс Бодови 

1 334 22 

2 331 15 

3 290 6 

4 308 13 

5 335 22 

 

Писмениот испит е положен со 18 бода. Увид во тестот  и усмен испит 

на 23.6. 2026 (вторник) во 9 часот кај проф. д-р Кристина Митиќ. 

 

 

Одговорен наставник 

Проф. д-р Вера Радојкова Николовска 


